- De Isabella Champayne et heredes Thome Malmayns de Hoo pro j. feodo quod Matilda Oryell (Cryell) et Isabella filia Johannis de Dene tenuerunt in Sholdone\* de Abbate Sancti Augustini Cantuarie xl. s.
- De Johanne de Oryell (Cryell) pro vno feodo quod Nicholaus de Oryell (Cryell) tenuit in Walmere† de honore de Folkstone xl. s.
- De Willelmo de Clyntone, Comite Huntingdonie, pro j. f. quod Radulphus de Sandwico tenuit in Rypple‡ xl. s.
- De Abbate Sancti Augustini Cantuarie pro iij. quarteriis j. f. que Johannes Wybarne tenuit in East Sutton§ xxx. s.
- De heredibus Johannis de Strode pro dimidio feodo quod Henricus de Cobham tenuit in East Sutton|| de Abbate Sancti Augustini Cantuarie xx. s.
- De Thoma de Betlesangre pro dimidio feodo quod Robertus de Betlesangre tenuit in Betlesangre de dicto Abbate xx. s.  
Summa x. li. pro v. f.

#### Hundredum de Bregge.

[fo. 132.]

- De Roberto de Cheny, et Canonicis Prioratus de Bello Loco in manus Margarete de Bourne ex dimissione Regis existentis, pro vno feodo quod Willelmus de Cheny et Canonici de Bello Loco tenuerunt in Patrikesbourne¶ de Galfrido de Say, vnde Canonici tenent medietatem (per Inquisitionem) xl. s.
- De heredibus Roberti de Hardres pro vno feodo quod Robertus de Hardres tenuit in Heghardres de Comite Gloucestrie, et Sellynge\*\* xl. s.
- De heredibus Thome (de) Bourne, milite, et Jacobo de Hegham, pro dimidio feodo quod Johannes de Bourne et Willelmus de Hegham tenuerunt in Hegham†† de predicto Galfrido de Say xx. s.
- De heredibus Johannis Petit et Ricardo de Beracre pro dimidio feodo quod Dionisia de Beracre et sorores sue tenuerunt in Beracre‡‡ de predicto Galfrido xx. s.
- De heredibus Willelmi Talbot pro v<sup>a</sup> parte vnius feodi quam Willelmus Talbot tenuit in Hebyntone§§ de predicto Galfrido viij. s.
- De Johanne de Cobham, Johanne filio Johannis Mortymer, heredes (sic)

\* Cotmanton Court.

† M. of Rypple Court.

‡ M. of Sutton-juxta-Norborne.

\*\* Manors of High Hardres, and Stelling.

†† Called Hegham Wood, with divers other lands; one quarter of the said half fee is in Baracre.

‡‡ M. of Baracre.

† M. of Walmer.

§ M. of Est Sutton.

¶ M. of Patricksborne.

¶ M. of Patricksborne.

§§ M. of Heppyngton.

Johannis de Swafham, pro iij. quarteriis j. f. que Willelmus de Godyentone, Johannes Mortimer et Willelmus de Hethe, tenuerunt in Nether Hardres\* de Hamone Creuker xxx. s.  
Summa vij. li. xvij. s. pro iij. f. dimidio, iij<sup>a</sup> parte, et v<sup>a</sup> parte j. f.

#### Hundredum de Petham.

- De Domino Galfrido de Say pro dimidio feodo et ij. partibus j. quarterii j. f. que Dominus Waresius de Valoygns tenuit in Swerde-lynge† de Archiepiscopo Cantuariensi xxvj. s. viij. d.
- De heredibus Thome de Poldre pro iij. parte j. quarterii j. f. quam Thomas de Poldre tenuit ibidem de dicto Archiepiscopo xl. d.
- De heredibus Nigelli de Wheteacre pro ix. partibus j. quarterii j. f. quas Furmentinus de Wheteacre tenuit in Whiteacre‡ de predicto Archiepiscopo Cantuariensi ix. s.
- De Priore Sancti Gregorii Cantuarie pro x<sup>a</sup> parte illius quarterii predicti feodi§ xij. d.
- De heredibus Sarre de Wheteacre pro dimidio quarterio j. feodi excepta decima parte quam Prior Sancti Gregorii tenet de dicto Archiepiscopo iij. s. vj. d.
- De heredibus Willelmi de Crancbroke, et Alicia sorore eius, et eorum tenentibus, pro dimidio quarterio illius feodi excepta decima parte quam dictus Prior tenet|| iij. s. vj. d.  
Summa xlix. s. pro j. f. v<sup>a</sup> parte, et xl<sup>a</sup> parte j. feodi.

#### Hundredum de Castry (Eastry).

- De Benedicta de Shelynge et Thoma de Seynleger pro iij. quarteriis vnius feodi que Johannes de Shelynge et Edmundus Seynleger tenuerunt in Wadenesberwe et Dene¶ de Hamone Creuker, vnde predicta Benedicta tenet dimidium feodum, et predictus Thomas j. quarterium xxx. s.
- De Radulpho filio Johannis de Earde pro dimidio feodo quod predictus Johannes tenet in Wanyngtone\*\* de Galfrido de Say xx. s.
- De Johanne de Soles, cum Priore Douorr', pro j. f. in Seles (Soles),†† vnde predictus Prior tenet exx. acras terre de Ricardo de Rokesle et ipse de Rege xl. s.

\* M. of Nether Hardres. † M. of Swadring. ‡ M. of Wheteacre.

§ Parcel of land, demesne and glebe, belonging to the Rector of Waltham.

|| Certain lands and rents of M. of Wheteacre, alias Crancbrokeford.

\*\* M. of Wadenesberghenham-shelynge.

†† Dardrestes (but Lansdowne MS. N<sup>o</sup> 276, says Denton).

†† M. of Soles.

De Domino Galfrido de Say pro ij. f. et j. quarterio j. f. in Codeham et Kestone\* que Elizabetha de Say tenuit, videlicet predicta ij. f. de Domino Rege, et predictum quarterium de Johanne de Maris et ipse de Domino Rege  
 Summa xxxj. li. vj. s. viij. d. pro xv. f. dimidio, et vj<sup>ta</sup> parte vnus feodi. iiij. li. x. s.

Hundredum de Godeshethe (Codesheth).

De Rogero de Chaundos, milite, pro j. feodo quod Hugo de Poyntz tenuit in Lullyngestone † de Archiepiscopo Cantuariensi xl. s.  
 De Domino Reginaldo de Cobham, milite, pro j. f. quod Johannes filius Johannis de Vyelestone tenuit in Vyelestone ‡ de Archiepiscopo. Et quod feodum modo tenet dictus Dominus Reginaldus de concessione Domini Regis xl. s.  
 De Lora, que fuit vxor Radulphi Sauuage, et heredibus Reginaldi de Prestone, pro dimidio feodo quod Willelmus de Chelesfelde tenuit in Halstede et Prestone § xx. s.  
 De Willelmo Moraunt pro j. quarterio vnus feodi quod heredes Osberti Longechampe tenuerunt apud Donyngtone (Denyngtone) || de eodem Archiepiscopo x. s.  
 De Magistro Henrico de Grofherst pro j. quarterio vnus feodi quod Ricardus de Eshewy tenuit apud Denehulle ¶ de eodem Archiepiscopo x. s.  
 De Ottone de Grandisono, milite, pro dimidio feodo quod Willelmus de Grandisono tenuit apud Kemesyng\*\* de Comite Leycestrie xx. s.  
 De Radulpho de Frenyngham, milite, pro j. f. quod Henricus de Apuldrefelde tenuit in Sonderershe †† de eodem Archiepiscopo xl. s.  
 De heredibus Willelmi de Chyuenyng pro dimidio feodo quod Adam de Chyuenyng tenuit in Chyuenyng (Chyuenyng) ‡‡ de eodem Archiepiscopo xx. s.